
vaše značka  



N20232724  

číslo jednací  

01702/23  

vyřizuje   

 

datum 21. 4. 2023 

datová schránka adresáta  

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje  
Sokolovská 100/94 186 

00 Praha 8  
IČO 057 92 291  
Datová schránka: pdrwknv 

  

  
info 

www.pid.cz  

  

  

Michal Chmelo e-
Government konzultant 
DYNATECH s. r. o.  

Londýnské náměstí 853/1  

639 00 Brno  

Objednávka e-lerningového kurzu Metodika výkonu řídící 
kontroly  

  

Na základě dosavadních konzultací a Vaší nabídky č. N20232724 objednáváme u 

společnosti DYNATECH s. r. o. e-lerningový kurz Metodika výkonu řídící kontroly. 

Rozsah kurzu bude pro 22 pracovníků Integrované dopravy Středočeského kraje p. o. 

Cílem je splnění požadavku §5 odst. 1 písmena b) zákona 320/2001 Sb. v aktuálním 

znění. K tomu objednáváme prověření znalostí získaných e-lerningovým kurzem 

testem v rozsahu 20 otázek, s vystavením certifikátu o absolvování školení pro 

úspěšné účastníky.  

Akceptujeme Vaši nabídku cenové kalkulace, zahrnující cenu za akreditovaný kurz 

pro 1 účastníka, ve výši 3 000 Kč bez DPH, 3 630 Kč s DPH. Dále vypracování 

závěrečné zprávy v ceně 17 600 Kč bez DPH, 21 296 Kč s DPH. Příjímáme nabídku 

množstevní slevy 10% pro e-lerningový kurz s počtem účastníků do 30 osob. Naše 

předběžná kalkulace je v příloze č.2.  

Protože celková cena objednávky převyšuje částku 50 000 Kč, zajistíme její 

zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.  

Součástí této objednávky je Vaše nabídka č. N20232724 ze dne 28. 3. 2023.  

Termín uskutečnění e-lerningového kurzu očekáváme v květnu 2023. Pro součinnost 

při přípravě obsahu kurzu a organizačních záležitostí s Vámi bude spolupracovat pan 

Jaromír Vikukel, tel. , e-mail . Děkujeme za 

vstřícnou nabídku splnění našich požadavků a těšíme se na další spolupráci.  

S pozdravem  

 V Praze dne 21.4.2023 

 

ředitel příloha  

1. N20232724: Nabídka e-learningového kurzu Metodika výkonu řídící kontroly 2. 
Předběžná kalkulace – Náklady_školení_FK.pdf  

způsob odeslání  

datová schránka   

strana 1/1  




